birlikte bir tenasüp grubu içerisinde kullanmaktadır.

İlk mısrada geçen sevâd-i ‘uzmâ terkibi Hz. Muhammed’i ve eshabını takip eden ve

büyük çoğunluğu oluşturan ehli-i sünnet müslümanları tanımlamak için kullanılmaktadır.

Ayrıca es-Sevâdü’l-A‘zam, Hakîm es-Semerkandî’nin (ö. 342/953) akaide dair eserinin de

adıdır.52

Beyitteki leyl lafzı, iham-ı tenâsüp bağlamında Leyla’yı çağrıştırmaktadır. Çünkü

hemen alttaki mısrada karine olarak Mecnûn lafzı bulunmaktadır:

Beyitte, Leylâ ve Mecnûn hikayesine yapılan gönderme ile birlikte,

delilerin/mecnûn kendilerine ve çevreye zarar vermemeleri için zincirle/selâsil